АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021                                                                                               № 511
с. Староалейское

	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации Третьяковского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Третьяковского района от 19.04.2012 № 195 «О возмещении субъектам малого и среднего предпринимательства затрат на технологическое присоединение к объектам электросетевого хозяйства и субсидирование части банковской процентной ставки по кредитам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                               Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                   О.В. Жукова
Майер Станислав Юрьевич
8 (38559)21721